REQUERIMENTO DE RECLASSIFICAÇÃO   (  FINAL     DE     LISTA)

REFERÊNCIAS:
Portaria nº 842/2023 (Boletim Oficial do TCE/TO nº 3350, de 01/11/2023)

Eu,  Paulo  Henrique  Gomes  Araújo,  RG  nº  2003029011804;  CPF  nº

010.442.973-95, venho, por meio deste em atenção à minha nomeação para o

cargo de Auditor de Controle Externo – Engenharia Civil, publicada por meio da

Portaria  nº  842/2023  (Boletim  Oficial  do  TCE/TO  nº  3350,  de  01/11/2023),

REQUERER  A  MINHA  RECLASSIFICAÇÃO (FINAL  DE  LISTA),  na  forma

prevista no item 15.9 do Edital nº01/2022 – abertura de concurso público para

provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal do TCE/TO.

Atenciosamente,

Assinatura